Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 17  « Елочка» поселка Узловой  муниципального образования

Мостовский район

ПРИКАЗ

«31» августа  2023 года                                                                      № 03

Об утверждении  образовательной программы дошкольного образования
МБДОУ детский сад № 17 «Елочка» поселка Узловой

           В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 г. № 273-
ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»,  Федеральным
государсственным образовательным стандартом дошкольного  образования,
утвержденный приказом министерства образования и науки РФ от 17 октября
2013  г.  1155   «Об  утверждении  ФГОС  ДО»,  ФОП  ДО,  утвержденной
приказом Министерством просвещения РФ от 25.11.2022 № 1028, решение
педагогического совета от 31.08.2023 г
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить образовательную программу дошкольного образования МБДОУ
детский сад № 17 «Елочка» поселка Узловой на 2023-2024 учебный год.

2. Ввести в действие образовательную  программу дошкольного образования
МБДОУ детский сад № 17 «Елочка» поселка Узловой (ОП ДО) с 01.09.2023
г. (разработанную на основе ФОП ДО)

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
 .

Заведующий МБДОУ детским садом № 17

«Елочка » поселка Узлового                                            Н.В. Ковалева

С приказом ознакомлен:

	«31» августа 2023 года № 03